

*Till Stockholms Hamn AB:s styrelse*

**Ombud till bolagsstämmor samt val av ledamöter och suppleanter i dotterbolagen Kapellskärs Hamn AB och Nynäshamns Mark AB**

Stockholms Hamn AB innehar aktier i Kapellskärs Hamn AB, Nynäshamns Mark AB och Nynäshamns Hamn AB.

Styrelsen för Stockholms Hamn AB ska utse ombud att företräda bolagets aktier vid bolagsstämmor i dotterbolagen. Liksom tidigare år föreslås att ordföranden i Stockholms Hamn AB:s styrelse eller i dennes frånvaro vice ordföranden, verkställande direktören eller vice verkställande direktören i Stockholms Hamn AB utses som ombud vid kommande stämmor fram till nästa årsstämma 2012.

Enligt bolagsordningarna för Kapellskärs Hamn AB respektive Nynäshamns Mark AB ska Stockholms Hamn AB även välja ledamöter och suppleanter för tiden från ordinarie bolagsstämma som följer närmast efter det val till kommunfullmäktige förrättas till tiden vid slutet av den bolagsstämma som följer efter nästa val till kommunfullmäktige.

I Kapellskärs Hamn AB ska fem ledamöter och fem suppleanter väljas av Stockholms Hamn AB. I Nynäshamns Mark AB ska två ledamöter och två suppleanter väljas.

***Förslag***

Styrelsen föreslås besluta

att utse ordföranden eller i dennas frånvaro vice ordföranden, verkställande direktören eller vice verkställande direktören att som ombud för Stockholms Hamn AB företräda bolaget och rösta för bolagets aktier vid bolagsstämmor fram till årsstämma 2012 med aktiebolagen Kapellskärs Hamn AB, Nynäshamns Mark AB samt Nynäshamns Hamn AB.

att till ledamöter och suppleanter i Kapellskärs Hamn AB välja vid styrelsemötet föreslagna personer för tiden från ordinarie bolagsstämma som följer närmast efter det val till kommunfullmäktige förrättas till tiden

vid slutet av den bolagsstämma som följer efter nästa val till kommunfullmäktige.

att till ledamöter och suppleanter i Nynäshamns Mark AB välja vid styrelsemötet föreslagna personer för tiden från ordinarie bolagsstämma som följer närmast efter det val till kommunfullmäktige förrättas till tiden vid slutet av den bolagsstämma som följer efter nästa val till kommunfullmäktige.

Stockholm den 7 mars 2011

Henrik Widerståhl

Gun Rudeberg